За покупку от 2 (Двух) продуктов, согласно п. 1.8. Настоящих Правил: 

1. Брендированные штаны-блины стоимостью 4 000,00 (Четыре тысячи рублей 00 копеек) в количестве 40 

(Сорок) штук (далее – «Еженедельный приз №1»).   

2. Блендер стоимостью 4 999,00 (Четыре тысячи девятьсот девяносто девять рублей 00 копеек) и денежная часть 

в размере 538,00 (Пятьсот тридцать восемь рублей 00 копеек), в количестве 40 (Сорок) штук (далее – 

«Еженедельный приз №2»). 

3. Брендированный плед-халат стоимостью 10 000,00 (Десять тысяч рублей 00 копеек) и денежная часть в 

размере 3 231,00 (Три тысячи двести тридцать один рубль 00 копеек), в количестве 40 (Сорок) штук (далее – 

«Еженедельный приз №3») 

4. Электронный Сертификат на покупку товаров в торговой сети «Пятёрочка» номиналом 4 000,00 (Четыре 

тысячи рублей 00 копеек), включая все применимые налоги, в количестве 80 (Восемьдесят) штук (далее –

[...]

Победителем электронных сертификатов соответствующего Продавца товаров и (или) работ, и (или) услуг 

1.14.2. Главный приз: 

За покупку от 2 (Двух) продуктов согласно п.1.8. Настоящих Правил, среди всех участников, 

выполнивших данные условия: 

Денежный приз на сумму 726 077,00 рублей (Семьсот двадцать шесть тысяч семьдесят семь рублей 00 копеек). 

При выдаче Приза Организатор исполняет обязанности налогового агента и исчисляет налог в размере 267 

077,00 рублей (Двести шестьдесят семь тысяч семьдесят семь рублей 00 копеек) на доходы физических лиц, 

удерживая его из общей стоимости Главного Приза в соответствии с п.